
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XX/149/2020 z dnia 17.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2021 o kwotę 419.481,96 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 27.930.633,16 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 419.481,96 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 29.747.042,74 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwy po zmianach stanowią kwotę 110.211,21 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 43.611,21 zł, 

2) celowa w wysokości 66.600,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2021 z dnia 29.10.2021 r.

Plan dochodów gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 233,35 239 462,94 864 696,29

01095 Pozostała działalność 625 233,35 239 462,94 864 696,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625 233,35 239 462,94 864 696,29

750 Administracja publiczna 58 724,00 27 749,00 86 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 964,00 18 749,00 70 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 964,00 18 749,00 70 713,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 9 000,00 15 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 760,00 9 000,00 15 760,00

852 Pomoc społeczna 214 172,96 5 234,62 219 407,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 765,27 5 234,62 55 999,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 765,27 5 234,62 55 999,89

855 Rodzina 7 404 674,88 147 035,40 7 551 710,28

85501 Świadczenie wychowawcze 5 439 568,00 96 167,40 5 535 735,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 439 568,00 96 167,40 5 535 735,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 945 140,00 49 500,00 1 994 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 915 140,00 49 500,00 1 964 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 685,00 1 368,00 20 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 685,00 1 368,00 20 053,00

Razem: 27 511 151,20 419 481,96 27 930 633,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2021z dnia 29.10.2021 r.

Plan wydatków Gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 771 896,35 239 462,94 1 011 359,29

01095 Pozostała działalność 744 896,35 239 462,94 984 359,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 700,00 2 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,95 601,66 2 046,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,02 85,76 292,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 2 800,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 783,51 176,43 3 959,94

4300 Zakup usług pozostałych 2 374,00 331,50 2 705,50

4430 Różne opłaty i składki 612 973,87 234 767,59 847 741,46

750 Administracja publiczna 3 139 438,36 27 749,00 3 167 187,36

75011 Urzędy wojewódzkie 51 964,00 18 749,00 70 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 466,00 15 671,00 59 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 433,00 2 694,00 10 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 065,00 384,00 1 449,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 9 000,00 15 760,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 556 470,00 0,00 556 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00 600,00 2 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -600,00 3 400,00

75095 Pozostała działalność 140 728,00 0,00 140 728,00

4190 Nagrody konkursowe 2 600,00 300,00 2 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 4 500,00 59 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 274 693,42 -60 000,00 214 693,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 211,21 -60 000,00 110 211,21

4810 Rezerwy 170 211,21 -60 000,00 110 211,21

801 Oświata i wychowanie 11 333 745,30 0,00 11 333 745,30

80104 Przedszkola 2 061 650,00 23 500,00 2 085 150,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -790,00 84 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 290,00 3 000,00 36 290,00

4260 Zakup energii 100 000,00 24 290,00 124 290,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 326 750,00 0,00 326 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -600,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 600,00 1 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

189 600,00 -23 500,00 166 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 600,00 -20 000,00 123 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 -3 500,00 5 900,00

852 Pomoc społeczna 1 073 256,68 5 234,62 1 078 491,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 536 927,27 5 234,62 542 161,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 527,96 5 234,62 398 762,58

4300 Zakup usług pozostałych 8 327,00 -835,00 7 492,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 835,00 2 835,00

855 Rodzina 7 635 376,88 147 035,40 7 782 412,28

85501 Świadczenie wychowawcze 5 462 100,00 96 167,40 5 558 267,40

3110 Świadczenia społeczne 5 393 502,00 96 167,40 5 489 669,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 939 194,00 49 500,00 1 988 694,00

3110 Świadczenia społeczne 1 746 787,00 49 500,00 1 796 287,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 685,00 1 368,00 20 053,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 685,00 1 368,00 20 053,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 627 744,21 60 000,00 1 687 744,21

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 014,00 2 300,00 48 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 889,00 7 430,00 38 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 125,00 -5 130,00 9 995,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 4 500,00 -4 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -4 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 308 431,00 54 500,00 362 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 158 431,00 23 000,00 181 431,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 29 500,00 139 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 700,00 -2 300,00 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -300,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 753 648,21 10 000,00 763 648,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 682,21 10 000,00 99 682,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 947 374,00 0,00 947 374,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 694 079,00 0,00 694 079,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 84 912,00 0,00 84 912,00

92601 Obiekty sportowe 40 912,00 0,00 40 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 412,00 2 000,00 22 412,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Razem: 29 327 560,78 419 481,96 29 747 042,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2021 z dnia 29.10.2021 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 233,35 239 462,94 864 696,29

01095 Pozostała działalność 625 233,35 239 462,94 864 696,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625 233,35 239 462,94 864 696,29

750 Administracja publiczna 58 724,00 27 749,00 86 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 964,00 18 749,00 70 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 964,00 18 749,00 70 713,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 9 000,00 15 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 760,00 9 000,00 15 760,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 316,00 0,00 7 316,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

982,00 0,00 982,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

982,00 0,00 982,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 334,00 0,00 6 334,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 334,00 0,00 6 334,00

801 Oświata i wychowanie 57 430,25 0,00 57 430,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 430,25 0,00 57 430,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 430,25 0,00 57 430,25

852 Pomoc społeczna 2 100,00 0,00 2 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 0,00 2 100,00

855 Rodzina 7 374 674,88 147 035,40 7 521 710,28

85501 Świadczenie wychowawcze 5 439 568,00 96 167,40 5 535 735,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 439 568,00 96 167,40 5 535 735,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 140,00 49 500,00 1 964 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 915 140,00 49 500,00 1 964 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,88 0,00 207,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207,88 0,00 207,88

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 074,00 0,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 685,00 1 368,00 20 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 685,00 1 368,00 20 053,00

Razem: 8 125 478,48 414 247,34 8 539 725,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 32/2021 z dnia 29.10.2021 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2021.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 233,35 239 462,94 864 696,29

01095 Pozostała działalność 625 233,35 239 462,94 864 696,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 700,00 2 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,95 601,66 2 046,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,02 85,76 292,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 2 800,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 783,51 176,43 1 959,94

4300 Zakup usług pozostałych 374,00 331,50 705,50

4430 Różne opłaty i składki 612 973,87 234 767,59 847 741,46

750 Administracja publiczna 58 724,00 27 749,00 86 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 964,00 18 749,00 70 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 466,00 15 671,00 59 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 433,00 2 694,00 10 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 065,00 384,00 1 449,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 9 000,00 15 760,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 176,89 0,00 5 176,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,29 0,00 890,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,82 0,00 126,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 316,00 0,00 7 316,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

982,00 0,00 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,00 0,00 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 0,00 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 334,00 0,00 6 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479,50 0,00 1 479,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,34 0,00 254,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,26 0,00 36,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574,21 0,00 574,21

4300 Zakup usług pozostałych 73,92 0,00 73,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,77 0,00 260,77

801 Oświata i wychowanie 57 430,25 0,00 57 430,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 430,25 0,00 57 430,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472,35 0,00 472,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,69 0,00 84,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,57 0,00 11,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 861,64 0,00 56 861,64

852 Pomoc społeczna 2 100,00 0,00 2 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 059,00 0,00 2 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 0,00 41,00

855 Rodzina 7 374 674,88 147 035,40 7 521 710,28

85501 Świadczenie wychowawcze 5 439 568,00 96 167,40 5 535 735,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 972,00 0,00 972,00

3110 Świadczenia społeczne 5 393 502,00 96 167,40 5 489 669,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 264,00 0,00 31 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 645,00 0,00 3 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 916,00 0,00 8 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 269,00 0,00 1 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 140,00 49 500,00 1 964 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 0,00 870,00

3110 Świadczenia społeczne 1 746 787,00 49 500,00 1 796 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 236,00 0,00 35 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 669,00 0,00 3 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 828,00 0,00 125 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 0,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,88 0,00 207,88

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,88 0,00 207,88

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 0,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 685,00 1 368,00 20 053,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 685,00 1 368,00 20 053,00

Razem: 8 125 478,48 414 247,34 8 539 725,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 32/2021 z dnia 29.10.2021 roku: 

 
Zmiany w planie dochodów: 
 
W dziale 010 zwiększa się plan o 239.462,94 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot części 
podatku akcyzowego. 
W dziale 750 zwiększa się plan o 27.749,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 
w USC oraz z tytułu dotacji na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków 
Gminnego Biura Spisowego. 
W dziale 852 zwiększa się plan o kwotę 5.234,62 zł z tytułu dotacji celowej na dodatki dla 
pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku. 
W dziale 855 rozdział 85501 zwiększa się plan o kwotę 96.167,40 zł z tytułu dotacji na 500+, 
rozdział 85502 zwiększa się plan o 49.500,00 zł z tytułu dotacji na świadczenia rodzinne, 
rozdział 85513 zwiększa się plan o 1.368,00 zł z tytułu dotacji na składki zdrowotne. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 27.930.633,16 zł.  
 
Zmiany w planie wydatków: 
W dziale 010 zwiększa się plan o 239.462,94 zł na realizację dotacji celowej na zwrot części 
podatku akcyzowego. 
W dziale 750 zwiększa się plan o 27.749,00 zł na realizację zadań w USC oraz na nagrody dla 
Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego. Dokonuje się 
również przeniesień porządkowych. 
W dziale 758 zmniejsza się rezerwę ogólną o 60.000,00 zł. 
W dziale 801 dokonuje się przeniesień w szczególności na zakup energii. 
W dziale 852 zwiększa się plan o kwotę 5.234,62 zł na dodatki dla pracowników socjalnych 
realizujących pracę socjalną w środowisku. 
W dziale 855 zwiększa się plan o kwotę 147.035,40 zł na świadczenia rodzinne, 500 + oraz 
składki zdrowotne. 
W dziale 900 zwiększa się plan o 60.000,00 zł na oświetlenie uliczne na zakup energii 
i konserwację, na zakupy oraz dokonuje się przeniesień.  
W dziale 921 i 926 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
Plan wydatków wynosi po zmianach 29.747.042,74 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87018A1-CE40-4995-942D-B0E077B2DB51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

